(証券コ―ド4316)
2024年6月21日

株 主 各 位
東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株 式 会 社 ビ ー マ ッ プ
代 表 取 締 役 社 長  杉 野 文 則

「第２６期定時株主総会招集ご通知」の一部変更のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、先般 2024 年５月 30 日付にて電子提供措置により公表いたしました弊社「第 26
期定時株主総会招集ご通知」のうち、連結計算書類及び計算書類の一部について未定で

あった事項は以下のとおり確定しておりますので、謹んでお知らせいたします。
敬具

修正箇所 38頁～39頁

連結計算書類
連結注記表

重要な後発事象に関する注記

※変更箇所に下線を付しております。

変更前 変更後

１．従業員に対する株式報酬型ストック・オ

プション（新株予約権）の発行

（省略）

（4）新株予約権の払込金額（発行価額）

新株予約権発行日において、ブラッ

ク・ショールズ・モデルにより算定した

公正価額を基準として決定される予定で

す。

なお、新株予約権の割当てを受けた者

は、当該払込金額の払込みに代えて、当

社に対する報酬債権と相殺するものとい

たします。

（省略）

１．従業員に対する株式報酬型ストック・オ

プション（新株予約権）の発行

（省略）

（4）新株予約権の払込金額（発行価額）

新株予約権１個当り ３９,５３４円

（１株当り ３９５円３４銭）

なお、新株予約権の割当てを受けた者

は、当該払込金額の払込みに代えて、当

社に対する報酬債権と相殺するものとい

たします。

（省略）

変更前 変更後

２．従業員に対する税制適格型ストック・オ

プション（新株予約権）の発行

（省略）

（4）新株予約権の払込金額（発行価額）

新株予約権発行日において、ブラッ

ク・ショールズ・モデルにより算定した

公正価額を基準として決定される予定で

す。

なお、新株予約権の割当てを受けた者

は、当該払込金額の払込みに代えて、当

社に対する報酬債権と相殺するものとい

たします。

（5）新株予約権の行使に際して出資される

財産の価額（行使価額）

新株予約権１個当たりの行使価額は、

2024年３月26日から同年５月９日までの

当社普通株式の終値の平均値×1.05であ

る437円と、新株予約権発行日（2024年

５月30日）の当社普通株式の終値の額の

いずれか高い方の額に100を乗じた額と

する。行使価額の総額は、その額に200

を乗じた額とする。

なお、資本に組入れる額は、行使価額

に0.5を乗じた金額とし、計算の結果1円

未満の端数を生ずる場合はこの端数を切

り上げるものといたします。

（省略）

２．従業員に対する税制適格型ストック・

オプション（新株予約権）の発行

（省略）

（4）新株予約権の払込金額（発行価額）

新株予約権１個当り １７,２７１円

（１株当り １７２円７１銭）

なお、新株予約権の割当てを受けた者

は、当該払込金額の払込みに代えて、当

社に対する報酬債権と相殺するものとい

たします。

（5）新株予約権の行使に際して出資される

財産の価額（行使価額）

新株予約権１個当り ４３,７００円

（１株当り  ４３７円）

行使価額の総額 ８,７４０,０００円

なお、資本に組入れる額は、行使価額

に0.5を乗じた金額とし、計算の結果1円

未満の端数を生ずる場合はこの端数を切

り上げるものといたします。

（省略）

変更箇所 48頁～49頁

計算書類
個別注記表

重要な後発事象に関する注記

上記に同じ

以  上

	※変更箇所に下線を付しております。